
Campionato Regionale Estivo Master

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

800 m Stile Libero - Master
Finale

1 NISATO Nicola ITA 1978 DLF Nuoto Livorno 5 4 1. 8'45.85
2 SCURTI Melinda ITA 1992 Aquatica Torino ssd 5 3 2. 10'12.01
3 AIMONE Maurizio ITA 1964 Nuotatori Canavesani 5 8 3. 10'37.23
4 BERNARDINELLO Raffaele ITA 1965 Rari Nantes Torino 5 2 4. 10'39.23
5 TRONCIA Massimiliano ITA 1982 Libertas Nuoto Rivoli 4 6 1. 10'54.05
6 NOCERINO Simona ITA 1983 Gonzaga Sport Club ssd 5 7 5. 10'58.30
7 POMPILI Cristiano ITA 1973 Nautilus ssd 4 5 2. 11'03.55
8 NEGRI Daniele ITA 1967 Nuotatori Canavesani 3 7 1. 11'04.24
9 TETI Lorenzo ITA 1987 Gestisport Coop ssd - Car 3 5 2. 11'05.38

10 NOCERA Ernesto ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 4 7 3. 11'05.85
11 ZORZUT Guido ITA 1968 San Giuseppe ssd - Arese 5 1 6. 11'08.16
12 KAMALICH Andrea Emanuele ITA 1977 L`Acqua di Pianeta Sport 4 1 4. 11'13.59
13 GASTALDI Michele ITA 1965 SA-FA 2000 ssd - Torino 4 2 5. 11'19.23
14 CAVALLERO Simonetta ITA 1963 Swimming Club Alessandria 4 3 6. 11'19.30
15 MANTELLO Ester ITA 1996 Aquatica Torino ssd 3 3 3. 11'31.26
16 COLI Sergio ITA 1967 Aquatica Torino ssd 3 2 4. 11'35.71
17 LAZZARO Debora ITA 1969 Aquatica Torino ssd 3 6 5. 11'39.38
18 FALSETTI Stefano ITA 1984 Libertas Nuoto Chivasso 3 1 6. 11'40.68
19 CASARINI Nadia ITA 1983 Swimming Club Alessandria 3 4 7. 11'50.87
20 PARISI Fulvio ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso 3 8 8. 11'51.43
21 MONDINO Laura ITA 1976 Vivisport UISP Fossano as 2 5 1. 12'11.38
22 MASSIMILIANI Laura Rita ITA 1968 Gonzaga Sport Club ssd 2 2 2. 12'27.70
23 BROCCOLINO Marco Pier Da ITA 1955 Master Melzo Nuoto 2 1 3. 12'30.05
24 ASTORE Alberto ITA 1969 Swimming Club Alessandria 2 4 4. 12'32.31
25 GODINO Daniel ITA 1976 Libertas Due Valli - Luse 1 4 1. 12'45.04
26 SELLERI Rita ITA 1972 Gonzaga Sport Club ssd 2 7 5. 12'51.70
27 BERUTTI Stefano ITA 1960 CSR Granda ssd 2 6 6. 12'55.27
28 CARNEVALETTI Clara ITA 1988 Natatio Omnibus asd 2 8 7. 13'16.43
29 ORECCHIA Alessandro ITA 1974 L`Acqua di Pianeta Sport 2 3 8. 13'19.20
30 AMORE Salvatore ITA 1957 Swimming Club Alessandria 1 3 2. 13'47.63
31 TARANTINO Guerino ITA 1963 Nuotatori Canavesani 1 2 3. 13'51.73
32 CORBO Rosario Maurizio ITA 1966 Aquatica Torino ssd 1 5 4. 14'01.77
33 LODDO Lorella ITA 1972 Aquatica Torino ssd 1 6 5. 14'11.49
34 PAGELLA Paolo ITA 1983 Swimming Club Alessandria 1 8 6. 15'03.28
35 MADDALENA Lorella ITA 1961 Sisport Spa ssd 1 1 7. 15'35.03
36 MORTARA Giorgio ITA 1955 Ronchiverdi ssd 1 7 8. 15'41.85

NON CLASSIFICATI

8 GASCONE Andrea ITA 1984 Libertas Nuoto Chivasso RIT

5 SCORZONI Marco ITA 1985 SPORT MANAGEMENT ATL LOMB

6 GARELLI Aurora ITA 1982 Vivisport UISP Fossano as

4 VERGA Giorgio ITA 1961 Ice Club Como

1 NISATO Nicola ITA 1978 DLF Nuoto Livorno 5 4 1. 8'45.85
2 SCURTI Melinda ITA 1992 Aquatica Torino ssd 5 3 2. 10'12.01
3 AIMONE Maurizio ITA 1964 Nuotatori Canavesani 5 8 3. 10'37.23
4 BERNARDINELLO Raffaele ITA 1965 Rari Nantes Torino 5 2 4. 10'39.23
5 TRONCIA Massimiliano ITA 1982 Libertas Nuoto Rivoli 4 6 1. 10'54.05
6 NOCERINO Simona ITA 1983 Gonzaga Sport Club ssd 5 7 5. 10'58.30
7 POMPILI Cristiano ITA 1973 Nautilus ssd 4 5 2. 11'03.55
8 NEGRI Daniele ITA 1967 Nuotatori Canavesani 3 7 1. 11'04.24
9 TETI Lorenzo ITA 1987 Gestisport Coop ssd - Car 3 5 2. 11'05.38

10 NOCERA Ernesto ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 4 7 3. 11'05.85
11 ZORZUT Guido ITA 1968 San Giuseppe ssd - Arese 5 1 6. 11'08.16
12 KAMALICH Andrea Emanuele ITA 1977 L`Acqua di Pianeta Sport 4 1 4. 11'13.59
13 GASTALDI Michele ITA 1965 SA-FA 2000 ssd - Torino 4 2 5. 11'19.23
14 CAVALLERO Simonetta ITA 1963 Swimming Club Alessandria 4 3 6. 11'19.30
15 MANTELLO Ester ITA 1996 Aquatica Torino ssd 3 3 3. 11'31.26
16 COLI Sergio ITA 1967 Aquatica Torino ssd 3 2 4. 11'35.71
17 LAZZARO Debora ITA 1969 Aquatica Torino ssd 3 6 5. 11'39.38
18 FALSETTI Stefano ITA 1984 Libertas Nuoto Chivasso 3 1 6. 11'40.68
19 CASARINI Nadia ITA 1983 Swimming Club Alessandria 3 4 7. 11'50.87
20 PARISI Fulvio ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso 3 8 8. 11'51.43
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21 MONDINO Laura ITA 1976 Vivisport UISP Fossano as 2 5 1. 12'11.38
22 MASSIMILIANI Laura Rita ITA 1968 Gonzaga Sport Club ssd 2 2 2. 12'27.70
23 BROCCOLINO Marco Pier Da ITA 1955 Master Melzo Nuoto 2 1 3. 12'30.05
24 ASTORE Alberto ITA 1969 Swimming Club Alessandria 2 4 4. 12'32.31
25 GODINO Daniel ITA 1976 Libertas Due Valli - Luse 1 4 1. 12'45.04
26 SELLERI Rita ITA 1972 Gonzaga Sport Club ssd 2 7 5. 12'51.70
27 BERUTTI Stefano ITA 1960 CSR Granda ssd 2 6 6. 12'55.27
28 CARNEVALETTI Clara ITA 1988 Natatio Omnibus asd 2 8 7. 13'16.43
29 ORECCHIA Alessandro ITA 1974 L`Acqua di Pianeta Sport 2 3 8. 13'19.20
30 AMORE Salvatore ITA 1957 Swimming Club Alessandria 1 3 2. 13'47.63
31 TARANTINO Guerino ITA 1963 Nuotatori Canavesani 1 2 3. 13'51.73
32 CORBO Rosario Maurizio ITA 1966 Aquatica Torino ssd 1 5 4. 14'01.77
33 LODDO Lorella ITA 1972 Aquatica Torino ssd 1 6 5. 14'11.49
34 PAGELLA Paolo ITA 1983 Swimming Club Alessandria 1 8 6. 15'03.28
35 MADDALENA Lorella ITA 1961 Sisport Spa ssd 1 1 7. 15'35.03
36 MORTARA Giorgio ITA 1955 Ronchiverdi ssd 1 7 8. 15'41.85

NON CLASSIFICATI

8 GASCONE Andrea ITA 1984 Libertas Nuoto Chivasso RIT

5 SCORZONI Marco ITA 1985 SPORT MANAGEMENT ATL LOMB

6 GARELLI Aurora ITA 1982 Vivisport UISP Fossano as

4 VERGA Giorgio ITA 1961 Ice Club Como

MASTER 25F

1 SCURTI Melinda ITA 1992 Aquatica Torino ssd 5 3 2. 10'12.01 881.46
2 MANTELLO Ester ITA 1996 Aquatica Torino ssd 3 3 3. 11'31.26 780.40

MASTER 30F

1 CARNEVALETTI Clara ITA 1988 Natatio Omnibus asd 2 8 7. 13'16.43 702.96

MASTER 30M

1 TETI Lorenzo ITA 1987 Gestisport Coop ssd - Car 3 5 2. 11'05.38 763.22
2 FALSETTI Stefano ITA 1984 Libertas Nuoto Chivasso 3 1 6. 11'40.68 724.77

NON CLASSIFICATI

8 GASCONE Andrea ITA 1984 Libertas Nuoto Chivasso RIT

5 SCORZONI Marco ITA 1985 SPORT MANAGEMENT ATL LOMB

MASTER 35F

1 NOCERINO Simona ITA 1983 Gonzaga Sport Club ssd 5 7 5. 10'58.30 853.44
2 CASARINI Nadia ITA 1983 Swimming Club Alessandria 3 4 7. 11'50.87 790.33

NON CLASSIFICATI

6 GARELLI Aurora ITA 1982 Vivisport UISP Fossano as

MASTER 35M

1 TRONCIA Massimiliano ITA 1982 Libertas Nuoto Rivoli 4 6 1. 10'54.05 795.00
2 PAGELLA Paolo ITA 1983 Swimming Club Alessandria 1 8 6. 15'03.28 575.65

MASTER 40F

1 MONDINO Laura ITA 1976 Vivisport UISP Fossano as 2 5 1. 12'11.38 772.76

MASTER 40M

1 NISATO Nicola ITA 1978 DLF Nuoto Livorno 5 4 1. 8'45.85 1000.4
2 KAMALICH Andrea Emanuele ITA 1977 L`Acqua di Pianeta Sport 4 1 4. 11'13.59 780.98
3 GODINO Daniel ITA 1976 Libertas Due Valli - Luse 1 4 1. 12'45.04 687.62
4 ORECCHIA Alessandro ITA 1974 L`Acqua di Pianeta Sport 2 3 8. 13'19.20 658.23

MASTER 45F

1 LAZZARO Debora ITA 1969 Aquatica Torino ssd 3 6 5. 11'39.38 829.56
2 SELLERI Rita ITA 1972 Gonzaga Sport Club ssd 2 7 5. 12'51.70 751.82
3 LODDO Lorella ITA 1972 Aquatica Torino ssd 1 6 5. 14'11.49 681.37

 Torino, Palazzo del Nuoto
 Page 2

Stampata il 03/06/2018 alle 07:53



POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 45M

1 POMPILI Cristiano ITA 1973 Nautilus ssd 4 5 2. 11'03.55 805.73
2 ASTORE Alberto ITA 1969 Swimming Club Alessandria 2 4 4. 12'32.31 710.66

MASTER 50F

1 MASSIMILIANI Laura Rita ITA 1968 Gonzaga Sport Club ssd 2 2 2. 12'27.70 796.09

MASTER 50M

1 AIMONE Maurizio ITA 1964 Nuotatori Canavesani 5 8 3. 10'37.23 859.64
2 BERNARDINELLO Raffaele ITA 1965 Rari Nantes Torino 5 2 4. 10'39.23 856.95
3 NEGRI Daniele ITA 1967 Nuotatori Canavesani 3 7 1. 11'04.24 824.69
4 NOCERA Ernesto ITA 1967 SA-FA 2000 ssd - Torino 4 7 3. 11'05.85 822.69
5 ZORZUT Guido ITA 1968 San Giuseppe ssd - Arese 5 1 6. 11'08.16 819.85
6 GASTALDI Michele ITA 1965 SA-FA 2000 ssd - Torino 4 2 5. 11'19.23 806.49
7 COLI Sergio ITA 1967 Aquatica Torino ssd 3 2 4. 11'35.71 787.38
8 PARISI Fulvio ITA 1967 Libertas Nuoto Chivasso 3 8 8. 11'51.43 769.98
9 CORBO Rosario Maurizio ITA 1966 Aquatica Torino ssd 1 5 4. 14'01.77 650.76

MASTER 55F

1 CAVALLERO Simonetta ITA 1963 Swimming Club Alessandria 4 3 6. 11'19.30 906.90
2 MADDALENA Lorella ITA 1961 Sisport Spa ssd 1 1 7. 15'35.03 658.87

MASTER 55M

1 BERUTTI Stefano ITA 1960 CSR Granda ssd 2 6 6. 12'55.27 737.79
2 TARANTINO Guerino ITA 1963 Nuotatori Canavesani 1 2 3. 13'51.73 687.71

NON CLASSIFICATI

4 VERGA Giorgio ITA 1961 Ice Club Como

MASTER 60M

1 BROCCOLINO Marco Pier Da ITA 1955 Master Melzo Nuoto 2 1 3. 12'30.05 794.69
2 AMORE Salvatore ITA 1957 Swimming Club Alessandria 1 3 2. 13'47.63 720.20
3 MORTARA Giorgio ITA 1955 Ronchiverdi ssd 1 7 8. 15'41.85 632.86
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